



第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人徐征宇、主管会计工作负责人陈延及会计机构负责人(会计主管人员)杨方涛声明：保证季报报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否需调整前期或更正以前年度会计数据
□是 √否

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入	4,798,189,402.81	4,978,123,127.54	-4.62%
归属于上市公司股东的净利润	86,328,046.61	90,828,222.54	-4.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	122,148,346.80	146,868,151.41	-16.95%
经营活动产生的现金流量净额	86,474,014.41	-1,256,227,384.14	122.01%
研发投入	1,016,110.00	1,016,110.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,385,116,116.28	1,385,116,116.28	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.385	1.385	0.00%
归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减	0.00%	0.00%	0.00%

二、非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的非流动资产处置损益)	-961,422.27	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	3,200,269.14	
除金融资产处置外的其他资产处置损益	22,280,219.79	
公允价值变动损益	5,620,719.15	
其他	7,620,719.15	
合计	3,098,385.76	

三、报告期内被监管部门问询并披露的相关问题
报告期内，公司共收到深圳证券交易所问询函11份，均已及时回复。

四、对2019年1-6月经营业绩的预计
□适用 √不适用

五、以公允价值计量的金融资产
√适用 □不适用

资产类别	公允价值	公允价值变动损益	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例
交易性金融资产	2,725,872.00	600	0.02%	0.00%
可供出售金融资产	600	600	0.00%	0.00%
合计	2,726,472.00	1,200	0.02%	0.00%

六、违规对外担保情况
□适用 √不适用

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
□适用 √不适用

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
□适用 √不适用

日期	接待对象	接待方式	接待对象类型	调研主要内容	是否实施调研
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入	4,798,189,402.81	4,978,123,127.54	-4.62%
归属于上市公司股东的净利润	86,328,046.61	90,828,222.54	-4.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	122,148,346.80	146,868,151.41	-16.95%
经营活动产生的现金流量净额	86,474,014.41	-1,256,227,384.14	122.01%
研发投入	1,016,110.00	1,016,110.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,385,116,116.28	1,385,116,116.28	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.385	1.385	0.00%
归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减	0.00%	0.00%	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入	4,798,189,402.81	4,978,123,127.54	-4.62%
归属于上市公司股东的净利润	86,328,046.61	90,828,222.54	-4.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	122,148,346.80	146,868,151.41	-16.95%
经营活动产生的现金流量净额	86,474,014.41	-1,256,227,384.14	122.01%
研发投入	1,016,110.00	1,016,110.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,385,116,116.28	1,385,116,116.28	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.385	1.385	0.00%
归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减	0.00%	0.00%	0.00%

三、报告期内被监管部门问询并披露的相关问题
报告期内，公司共收到深圳证券交易所问询函11份，均已及时回复。

四、对2019年1-6月经营业绩的预计
□适用 √不适用

五、以公允价值计量的金融资产
√适用 □不适用

资产类别	公允价值	公允价值变动损益	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例
交易性金融资产	2,725,872.00	600	0.02%	0.00%
可供出售金融资产	600	600	0.00%	0.00%
合计	2,726,472.00	1,200	0.02%	0.00%

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人徐征宇、主管会计工作负责人李增瑞先生及会计机构负责人(会计主管人员)徐俊波先生声明：保证季报报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否需调整前期或更正以前年度会计数据
□是 √否

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入	1,247,212,814.14	1,236,291,044.14	0.72%
归属于上市公司股东的净利润	36,527,274.44	36,707,274.44	-0.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,148,346.80	46,868,151.41	-53.00%
经营活动产生的现金流量净额	-1,346,126,484.41	-974,911,202.27	-37.25%
研发投入	9,000.00	9,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,385,116,116.28	1,385,116,116.28	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.385	1.385	0.00%
归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减	0.00%	0.00%	0.00%

二、非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的非流动资产处置损益)	-961,422.27	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	3,200,269.14	
除金融资产处置外的其他资产处置损益	22,280,219.79	
公允价值变动损益	5,620,719.15	
其他	7,620,719.15	
合计	3,098,385.76	

三、报告期内被监管部门问询并披露的相关问题
报告期内，公司共收到深圳证券交易所问询函11份，均已及时回复。

四、对2019年1-6月经营业绩的预计
□适用 √不适用

五、以公允价值计量的金融资产
√适用 □不适用

资产类别	公允价值	公允价值变动损益	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例
交易性金融资产	2,725,872.00	600	0.02%	0.00%
可供出售金融资产	600	600	0.00%	0.00%
合计	2,726,472.00	1,200	0.02%	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入	1,247,212,814.14	1,236,291,044.14	0.72%
归属于上市公司股东的净利润	36,527,274.44	36,707,274.44	-0.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,148,346.80	46,868,151.41	-53.00%
经营活动产生的现金流量净额	-1,346,126,484.41	-974,911,202.27	-37.25%
研发投入	9,000.00	9,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,385,116,116.28	1,385,116,116.28	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.385	1.385	0.00%
归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减	0.00%	0.00%	0.00%

三、报告期内被监管部门问询并披露的相关问题
报告期内，公司共收到深圳证券交易所问询函11份，均已及时回复。

四、对2019年1-6月经营业绩的预计
□适用 √不适用

五、以公允价值计量的金融资产
√适用 □不适用

资产类别	公允价值	公允价值变动损益	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例
交易性金融资产	2,725,872.00	600	0.02%	0.00%
可供出售金融资产	600	600	0.00%	0.00%
合计	2,726,472.00	1,200	0.02%	0.00%

六、违规对外担保情况
□适用 √不适用

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
□适用 √不适用

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
□适用 √不适用

日期	接待对象	接待方式	接待对象类型	调研主要内容	是否实施调研
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入	1,247,212,814.14	1,236,291,044.14	0.72%
归属于上市公司股东的净利润	36,527,274.44	36,707,274.44	-0.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,148,346.80	46,868,151.41	-53.00%
经营活动产生的现金流量净额	-1,346,126,484.41	-974,911,202.27	-37.25%
研发投入	9,000.00	9,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	1,385,116,116.28	1,385,116,116.28	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.385	1.385	0.00%
归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减	0.00%	0.00%	0.00%

三、报告期内被监管部门问询并披露的相关问题
报告期内，公司共收到深圳证券交易所问询函11份，均已及时回复。

四、对2019年1-6月经营业绩的预计
□适用 √不适用

五、以公允价值计量的金融资产
√适用 □不适用

资产类别	公允价值	公允价值变动损益	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例
交易性金融资产	2,725,872.00	600	0.02%	0.00%
可供出售金融资产	600	600	0.00%	0.00%
合计	2,726,472.00	1,200	0.02%	0.00%

六、违规对外担保情况
□适用 √不适用

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
□适用 √不适用

八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
□适用 √不适用

日期	接待对象	接待方式	接待对象类型	调研主要内容	是否实施调研
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
□适用 √不适用

日期	接待对象	接待方式	接待对象类型	调研主要内容	是否实施调研
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是

十、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
□适用 √不适用

日期	接待对象	接待方式	接待对象类型	调研主要内容	是否实施调研
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
□适用 √不适用

日期	接待对象	接待方式	接待对象类型	调研主要内容	是否实施调研
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是
2019年4月26日	招商证券	实地调研	机构投资者	了解公司生产经营情况	是

传化智联股份有限公司

2019 第一季度报告

股票代码:002010 股票简称:传化智联 公告编号:2019-031

√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入	727,079,719.14	1,233,669,519.69	-41.06%
归属于上市公司股东的净利润	1,089,276,209.89	2,069,979,212.22	-46.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,027,979.14	2,069,979,212.22	-99.61%
经营活动产生的现金流量净额	20,919,113.14	2,019,113.14	991.00%
研发投入	15,000,000.00	15,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	113,589,099.74	53,282,767.19	112.56%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.136	0.533	112.56%
归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减	109.40%	0.00%	109.40%

二、非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的非流动资产处置损益)	-961,422.27	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	3,200,269.14	
除金融资产处置外的其他资产处置损益	22,280,219.79	
公允价值变动损益	5,620,719.15	
其他	7,620,719.15	
合计	3,098,385.76	

三、报告期内被监管部门问询并披露的相关问题
报告期内，公司共收到深圳证券交易所问询函11份，均已及时回复。

四、对2019年1-6月经营业绩的预计
□适用 √不适用

五、以公允价值计量的金融资产
√适用 □不适用

资产类别	公允价值	公允价值变动损益	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例	公允价值变动损益占期末公允价值金融资产总额的比例
交易性金融资产	2,725,872.00	600	0.02%	0.00%
可供出售金融资产	600	600	0.00%	0.00%
合计	2,726,472.00	1,200	0.02%	0.00%